
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я       

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь  
 

 
 

 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

   27 ноября 2018 года                                                                                     № 6 
 

О внесении изменений и дополнений в решение  

Муниципального совета Вейделевского района 

от 31 декабря 2015 года № 11  
 

 

 В связи с расширением спектра платных услуг населению, в целях более 
качественного обслуживания пользователей, удовлетворения возрастающих 
потребностей жителей района в платных  услугах, оказываемых учреждениями 
культуры, Муниципальный совет Вейделевского района  решил: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального 
совета Вейделевского района Белгородской области от  31 декабря 2015 года № 11 
«Об утверждении тарифов на платные услуги населению, оказываемые 
учреждениями культуры Вейделевского района»:  

1.1.  Дополнить тарифы на платные услуги населению, оказываемые 
муниципальным казенным учреждением управления культуры администрации 
Вейделевского района «Вейделевский краеведческий музей» с филиалом 
Белоколодезского музея истории села, утвержденные в приложении №1 к 
решению новым пунктом 13 следующего содержания:  

 
«13. Работа с литературой 

библиотечного фонда музея 
1 час 

 
50-00.». 

   
 

1.2.Пункт 2 приложения №2 к решению изложить в следующей редакции:  
«2. Организация и проведение 

театрализованных 
мероприятий(по заявкам 
организаций, предприятий, 
частных лиц) 

 
 

1 час 

 
 

2500-00.».   

 
1.3.Дополнить приложение №2 к решению новым пунктом 25 следующего 

содержания:  
 



2

«25. Разработка макета обложек, 1 макет 50-00.».

стикеров, афиш, плакатов,

логотипов,открыток,листовок

1.4. Дополнить приложение №4 к решению в разделе «Муниципальн

бюджетное учреждение культуры «Вейделевский центр культурного развития» 

новым пунктом 31 следующего содержания:

«31. Организация и проведение 

выездной свадебной 

регистрации (предоставление 1 регистрация 2000-00.».

ведущего и музыкальное 

сопровождение)

1.5. Дополнить приложение №4 к решению в разделе «Муниципальн

казенное учреждение «Районный организационно-методический центр» новым 

пунктом 14 следующего содержания:

«14. Театрализованное новогоднее

поздравление на дому Деда 1час. 500-00.».

Мороза и Снегурочки

1.6. Дополнить приложение №5 к решению новым пунктом 26 следующе

содержания:

«26. Организация и проведение

прохождения квест -игры в 1час. 100-00.».

специально оборудованной

комнате

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области «Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социальному развитию, делам ветеранов и молодежи 

Муниципального совета Вейделевского района (Чумакова В.А.).

Председате.

Муниципально

Вейделевского С.В.Шевченко


